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Patentkrav 

 

1. Fremgangsmåte for å velge en pasient for behandling for sykdomsrelatert 

redusert kognitiv funksjon forårsaket av redusert nevronal metabolisme 

assosiert med Alzheimers sykdom (AD), omfattende:  5 

a. å velge en pasient med sykdomsrelatert redusert kognitiv funksjon forårsaket 

av redusert nevronal metabolisme assosiert med Alzheimers sykdom (AD); 

b. å bestemme tilstedeværelsen hos pasienten av minst én av de spesifikke 

genotypene valgt fra gruppen bestående av:  

i. homozygositet for tymin til interleukin-1 beta (IL1B) rs1143627 i relevant parti 10 

vist ved SEQ ID:9; og 

ii. homozygositet for cytosin til IL1B rs16944 i relevant parti vist ved SEQ ID:10; 

og 

c. å velge en pasient med minst én av de spesifikke genotypene i (b) for 

behandling, hvori behandlingen omfatter å administrere til pasienten minst ett 15 

mellomkjedet triglyserid (MCT) i en mengde som er effektiv for behandling av 

eller forebygging av sykdomsrelatert redusert kognitiv funksjon forårsaket av 

redusert nevronal metabolisme assosiert med Alzheimers sykdom. 

   

2. Mellomkjedet triglyserid (MCT) for anvendelse i en fremgangsmåte for 20 

behandling eller forebygging av sykdomsrelatert redusert kognitiv funksjon 

forårsaket av redusert nevronal metabolisme assosiert med Alzheimers sykdom 

hos en pasient, hvori fremgangsmåten for behandling omfatter å velge pasienten 

ifølge fremgangsmåten ifølge krav 1. 

   25 

3. Fremgangsmåten ifølge krav 1 eller MCT-et for anvendelse i en 

fremgangsmåte for behandling for sykdomsrelatert redusert kognitiv funksjon 

forårsaket av redusert nevronal metabolisme assosiert med Alzheimers sykdom 

ifølge krav 2, ytterligere omfattende trinnet med å bestemme fraværet av 

ApoE4-genotype. 30 

   

4. Fremgangsmåten ifølge krav 1 eller MCT-et for anvendelse ifølge krav 2, hvori 

fremgangsmåten ytterligere omfatter å bestemme tilstedeværelsen hos 

pasienten av minst én genotype valgt fra gruppen bestående av:  

i. heterozygositet for C/T for insulinnedbrytende enzym (IDE) rs2551101 i 35 

relevant parti vist ved SEQ ID NO:3, 
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ii. fravær av heterozygositet for C/C til IDE rs2551101 i relevant parti vist ved 

SEQ ID:3, 

iii. heterozygositet for A/C til Apolipoprotein E (ApoE) rs405509 i relevant parti 

vist ved SEQ ID NO:21, 

iv. heterozygositet for G/A til Butyrylcholine esterase (BUCHE) rs1803274 i 5 

relevant parti vist ved SEQ ID NO:18, 

v. homozygositet for adenin til insulin-lignende vekstfaktorreseptorforløper 

(IGF1R) rs2229765 i relevant parti vist ved SEQ ID NO:6, 

vi. homozygositet for cytosin til lavdensitets lipoproteinreseptor (LDLR) 

rs2738447 i relevant parti vist ved SEQ ID:24, 10 

vii. homozygositet for guanin til LDLR rs7259278 i relevant parti vist ved SEQ 

ID:25, og 

viii. homozygositet for cytosin til LDLR rs1799898 i relevant parti vist ved SEQ 

ID:15: og 

   15 

5. Fremgangsmåten ifølge krav 1 eller MCT-et for anvendelse ifølge krav 2, hvori 

MCT-et har formelen:  

 

hvori R1, R2 og R3 esterifisert til glyserolhovedkjeden hver uavhengig er 

fettsyrer med 5-12 karbonkjeder. 20 

   

6.  MCT-et for anvendelse ifølge krav 2, hvori sammensetning er en oral 

sammensetning som ytterligere omfatter glukose. 

   

7. MCT-et for anvendelse ifølge krav 2, hvori MCT-et administreres i en mengde 25 

som er effektiv for å øke blodnivået av D-beta-hydroksybutyrat hos pasienten fra 

ca. 0,1 nM til ca. 50 nM. 

   

8. MCT-et for anvendelse ifølge krav 2, hvori MCT-et administreres i en mengde 

som er effektiv for å øke blodnivået av D-beta-hydroksybutyrat hos pasienten fra 30 

ca. 0,2 nM til ca. 5 nM. 

   

9. MCT-et for anvendelse ifølge krav 5, hvori sammensetningen administreres i 

en dose på ca. 0,05 g/kg/dag til ca. 10 g/kg/dag. 
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